
 

 

 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 18 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY  

NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania kandydatce i promotorce wniosków recenzenta 
dotyczących uzupełnienia i poprawy rozprawy doktorskiej w przewodzie 

doktorskim mgr Agnieszki Adamiec 

Na podstawie § 6 ust. 6 pkt rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 
oraz postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018 poz. 261) w związku z art. 
179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach, po 
zapoznaniu się z recenzjami w przewodzie doktorskim mgr Agnieszki Adamiec oraz 
protokołem z posiedzenia Komisji Doktorskiej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  
o Komunikacji Społecznej i Mediach przekazuje kandydatce i promotorce recenzje oraz 
protokół posiedzenia Komisji w celu uzupełnienia i poprawy rozprawy doktorskiej  
z uwzględnieniem zawartych w tych dokumentach wniosków. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji  
Społecznej i Mediach: R. Cieślak 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 


